
www.movaledsazi.com    www.movaledsazi.com www.movaledsazi.com      www.movaledsazi.com www.movaledsazi.com      www.movaledsazi.com www.movaledsazi.com  

شرکت مولدسازی و 
مدیریت دارایی تجارت

1401/12/21مورخ 14تا ساعت مهلت مزایده
بانک تجارت فروش املاک و مستغلات 

طیبا شرایط استثنایی بصورت اقسا

استان تهران
مجتمع تجاری تفریحی

استان اصفهان
فرآورده های گوشتی و پروتئینی

استان مرکزی
مجتمع گردشگری عقاب بختیاری

استان البرز
زمین گلشهر کرج



م                       /1401/7آگهی مزایده شماره  
فروش املاک و مستغلات بانک تجارت 

ب اطلاعات بیشتتر  توانند جهت کسمتقاضیان می. از طریق مزایده عمومی  به فروش برساندنقد و اقساط شرایط بادر نظر دارد املاک مازاد بر نیاز خود را به شرح ذیل با وضع موجود و انک تجارتب
صرفاً امتلاک )ت خودتسلیم پیشنهاداودریافت برگ درخواست شرکت در مزایده و ( طبقه پنجم)به اداره املاک واقع در خیابان آزادی  بین خیابان های نواب و اسکندری  ساختمان بانک تجارتبازدید از املاک 

1401/12/21مورخ 14ساعت حداکثر تاو املاک واقع در سایر استان ها به محل مدیریت شعب منطقه مربوطه در مراکز استان ها ( طبقه چهارم)به دبیرخانه کمسیون معاملات عمده(واقع در استان تهران
صبح جهت املاک واقع در استان تهران در محل ساختمان مدیریت امور تدارکات و مهندسی واقتع در تهتران بته نشتانی فتو  و 9رأس ساعت1401/12/22بازگشایی پاکات در تاریخ . مراجعه فرمایند

یخ  بازگشتایی پاکتات چنانچه تغییری در تار. لامانع است ی ببازگشایی پاکات املاک واقع در دیگر استانها در محل مدیریت شعب منطقه مربوطه  انجام خواهد شد و حضور  شرکت کنندگان در جلسه بازگشای
.  صورت گیرد  مراتب تلفنی به اطلاع شرکت کنندگان خواهد رسید 

.قابل دسترسی می باشدwww.tejaratbank.irضمناً متن آگهی در سایت بانک تجارت به نشانی 
: توضیحات

مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل . .نزد بانک تجارت واریز گردد01821474مزایده مندرج در آگهی می باشد که می بایست به حساب شماره قیمت پایه % 15

شرکت کنندگان مبلغ . .(دضمناً مبلغ دریافتی جهت خرید اسناد به هیچ وجه مسترد نخواهد ش).واریز و فیش را ضمیمه برگ پیشنهاد نمایند(نزد بانک تجارت01854879به حساب کارمزد فروش اسناد به شماره )ریال000 000 21

رعایت مفاد فرم پیشنهاد شرکت در مزایده الزامی می باشد و بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون خط خوردگی بوده و درپ. .دربسته تسلیم گردداکت3

کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسند و بازدید از محل با هماهنگی قبلی امکان پذیر می باشد. 4.

بانک در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختارمی باشد. 5.

درصورت مساوی بودن قیمت پیشنهادی اولویت فروش با شرایط نقدی می باشد. 6.

درپیشنهادهای خرید به صورت نقد و اقساط صرفاً بالاترین قیمت ملاک بوده و افزایش پیش پرداخت و کاهش مدت بازپرداخت اقساط ملاک تعیین. .نده نمی باشدبر7

درصورت واگذاری اقساطی مواردی از جمله. .خریداری نمایندملک ارزنده شهری سهل البیع به عنوان وثیقه در رهن بانک قرار دهد و یا بصورت نقدیبرنده مزایده می بایست املاک مشاعی  -حقو  جانشینی-سرقفلی-حق کسب و پیشه: 8

متقاضیان می بایست نسبت به تکمیل فرم مشخصات شرکت کنندگان حقوقی. .حقیقی و تحویل آن به همراه پاکت پیشنهاد شرکت در مزایده اقدام نمایند/ 9

اطیبصورت اقساستثنایی با شرایط 

021-22271079هماهنگی بازدید و دریافت اطلاعات تکمیلی    

شرکت مولدسازی و 
مدیریت دارایی تجارت

http://www.tejaratbank.ir/


شرحشناسه ردیف
مساحت 
عرصه 
مترمربع

) قیمت پایه مزایده مساحت اعیان مترمربع
شرایط پرداختتوضیحات(ریال 

استان تهران

110164
ن ، ششدانگ عرصه و اعيان ملك سابق شعبه بانك واقع در تهرا

دحقي متري ميعاد ، ميدان ابوعلي سينا ، خيابان شهي20خاني آباد نو ، 
114/2980، پلاك ثبتي 22،  پلاك 

اري و اخذ استعلامات، پایانکار و مفاصاحساب هاي شهرد. ملك تخليه مي باشد 120120235,000,000,000
نقدي.دارایي و بيمه و كليه هزینه هاي مترتبه به عهده برنده مزایده مي باشد

250574
خيابان حقوق كسب و پيشه محل سابق شعبه بانك واقع در تهران ،
كوچه پيروزي ، خيابان زینتي افخم ، بالاتر از باغچه بيدي ، نبش

3594/17و 3، جز پلاك ثبتي 202قزاق ، پلاك 
-11030,000,000,000

و كليه بصورت وكالتي واگذار  مي شود ، اخذ استعلامات. ملك تخليه مي باشد
داراي مجوز انتقال. هزینه هاي دارایي و شهرداري بعهده برنده مزایده مي باشد

ماهه6منافع بغير از محاكم قضایي با مهلت 
نقدي

350630
خيابان حقوق كسب و پيشه محل سابق شعبه بانك واقع در تهران ،

ي ، دماوند ، بعد از خيابان شهيد آیت ، نبش خيابان شهيد فراهان
7173/15جزءپلاك ثبتي 

093/8637,000,000,000

ردیده ، قسمتي از ملك در طرح تعریض خيابان تخریب گ. ملك تخليه مي باشد
ه هزینه بصورت وكالتي و با وضع موجود واگذار  مي شود ، اخذ استعلامات و كلي

ع داراي مجوز انتقال مناف. هاي دارایي و شهرداري بعهده برنده مزایده مي باشد
ماهه6بغير از محاكم قضایي با مهلت 

نقدي

42049

ازي تفریحي ب-مجتمع تجاري ) واحد با كاربري تجاري 4ششدانگ 
همراه با دستگاه ها و ماشين آلات مربوطه واقع در سرآسياب( نو

اورز، ملارد ، خيابان دكتر حسابي ، نبش شمال شرقي خيابان كش
43/22961و 22960و 22959و 22958پلاك ثبتي 

قدرالسهم
753/55: دوم 753/55: اول 

: چهارم 753/55: سوم 
753/55

400,815,450,000

استعلامات ملك تخليه مي باشد ، بصورت وكالتي واگذار  مي شود ، اخذ پایانکار ،
ي دارایي و شهرداري و  غيره  و كليه هزینه هاي مترتبه به عهده برنده مزایده م

م با مالکيت آقاي سيدي نيز .م753/55باشد ، ضمناً واحد طبقه پنجم به متراژ 
اكره نماید قابل فروش مي باشد كه متقاضيان جهت خرید مي بایست با ایشان مذ

ه مزایده قيمت پای. و بانك هيچ گونه تعهدي نسبت به واگذاري واحد مذكور ندارد
.  كمتر از قيمت كارشناسي مي باشد % 10

درصد نقد مابقي در 20
ماهه با نرخ سود 48اقساط 

، مصوب شوراي پول و اعتبار
ماهه شروع 6دوره تنفس 

اقساط



شرحشناسه ردیف
مساحت 
عرصه 
مترمربع

) قیمت پایه مزایده مساحت اعیان مترمربع
شرایط پرداختتوضیحات(ریال 

استان تهران

530073
واقع در سرقفلي و حقوق كسب و پيشه محل سابق شعبه بانك

تي تهران ، خيابان توحيد ، نبش خيابان پرچم ، جز پلاك ثب
2269/1836

-100  210,000,000,000

بصورت . داراي مجوز انتقال منافع بغير بجز اغذیه فروشي. ملك تخليه مي باشد 
ي و اخذ استعلامات دارایي و شهردار. وكالتي  و با وضع موجود واگذار مي گردد 

قيد نيم طبقه در سند اجاره. هزینه هاي مترتبه بعهده برنده مزایده مي باشد 
در . نگریده  و تثبيت آن و هزینه هاي مربوطه به عهده برنده مزایده مي باشد
هري و صورت واگذاري بصورت  اقساطي برنده مزایده مي بایست ملك ارزنده ش

اط ارائه یا ضمانت نامه بانکي غير از بانك تجارت جهت تضمين بازپرداخت اقس
.نماید 

درصد نقد مابقي در 30
ماهه با نرخ سود 48اقساط 

مصوب شوراي پول و اعتبار

630122
واقع در سرقفلي و حقوق كسب و پيشه محل سابق شعبه بانك

، نبش تهران ، پایين تر از ميدان هفت تير ، خيابان شهيد مفتح
6938/4، جز پلاك ثبتي 146كوچه طهورث ، پلاك 

87450,000,000,000:  نيم طبقه 108: همکف -
و كليه بصورت وكالتي واگذار  مي شود ، اخذ استعلامات. ملك تخليه مي باشد

داراي مجوز انتقال. هزینه هاي دارایي و شهرداري بعهده برنده مزایده مي باشد
ماهه6منافع بغير از محاكم قضایي با مهلت 

نقدي

730064

واقع در سرقفلي و حقوق كسب و پيشه محل سابق شعبه بانك
لاك پ-تهران ، خيابان فلسطين شمالي ، كوچه برادران رنجبر 

و 1303طبقه همکف و طبقه اول ، جز پلاك ثبتي شماره -506
3745/545و 544

167273,150,000,000:  اول 175:  همکف -

مه بصورت بانك در طبقه همکف داراي سرقفلي و در طبقه فوقاني كه طبق اجاره نا
بصورت .یك دستگاه آپارتمان مي باشد صرفا داراي حقوق كسب و پيشه بوده 

اي وكالتي واگذار مي گردد ، اخذ استعلامات دارایي و شهرداري و كليه هزینه ه
حاكم داراي مجوز انتقال منافع بغير از م. مترتبه بعهده برنده مزایده مي باشد 

كمتر از قيمت كارشناسي  مي % 10قيمت پایه مزایده -ماهه 6قضایي با مهلت 
.  باشد 

نقدي

82335
یت یك واحد آپارتمان با كاربري اداري واقع در تهران ، خيابان آ

، طبقه 88اله طالقاني ، خيابان بهار شمالي ، خيابان كارگر ، پلاك 
6830/2و 13پنجم ، پلاك ثبتي 

171/9698,000,000,000قدرالسهم
ا متصرف دارد ، تخليه ملك و اخذ مفاص. به صورت وكالتي واگذار مي گردد 

ه حساب هاي داراي و شهرداري و بيمه و كليه هزینه هاي مترتبه به عهده برند
مترمربع13/86داراي یك باب انبار اداري به مساحت . مزایده مي باشد 

نقدي

912042

ا ششدانگ عرصه و اعيان سه قطعه زمين كه در آن احداث بن
ع در با پروانه ساخت واق( محل سابق سرپرستي بانك ) شده  

نبش ( پل رومي) تهران ،  خيابان شریعتي ، بالاتر از بلوار صبا 
2910/2و 2919/1و 2918/1كوچه دولو ، پلاك ثبتي 

طبق 
3185/70سند

پس از اصلاحي 
2967/08

188711300000000000

30557/18با زیربناي كل 1400/10/22داراي پروانه ساخت به تاریخ صدور 
واحد با كاربري تجاري با 33همکف و نيم طبقه  ، اول و نيم طبقه اول -مترمربع 

واحد با كاربري 7مترمربع  و طبقات دوم تا هشتم  4229/01مساحت مفيد 
بصورت وكالتي-طبقه زیرزمين 7مترمربع  و 7776/76اداري به مساحت مفيد 

د كه یك واحد مسکوني موجود در ملك در تصرف غير مي باش-واگذار مي گردد
تخليه آن و كليه هزینه هاي مترتبه به عهده برنده مزایده مي باشد

36درصد نقد مابقي طي 50
قسط ماهانه با نرخ سود 

مصوب شوراي پول و اعتبار



شرحشناسه ردیف
مساحت 
عرصه 
مترمربع

) قیمت پایه مزایده مساحت اعیان مترمربع
شرایط پرداختتوضیحات(ریال 

استان البرز

1010149/1
متري گلشهر، 45یك قطعه زمين واقع در شهرستان كرج ، 

168/637و 168/631خيابان بهار غربي ، پلاك ثبتي 

طبق سند 
پس از 33100
29446اصلاح 

04,898,800,000,000
تعلامات اخذ اس. بصورت وكالتي واگذار مي گردد. ملك در اختيار بانك مي باشد

. دارایي و شهرداري و كليه هزینه ها مترتبه به عهده برنده مزایده مي باشد

3درصد نقد مابقي  طي 40
ماهه با 6قسط 6سال در 

نرخ سود مصوب شوراي پول
و اعتبار 

112165
تهارد ، عرصه و اعيان یك واحد صنعتي واقع در شهرك صنعتي اش

، خيابان شقایق 2بلوار ابوریحان ، بلوار غزالي غربي ، خيابان نيلوفر 
Bیك ، قطعات  Cو  3589 3589

نقديملك در اختيار بانك مي باشد300080691,003,500,000

استان اصفهان

122176
ششدانگ عرصه و اعيان و ماشين آلات محل كارخانه فرآورده

ي جي هاي گوشتي راك واقع در شهرستان اصفهان ، شهرك صنعت
68/511، نبش خيابان دهم ، پلاك ثبتي 

831893782,103,604,000,000
ه هزینه هاي بصورت وكالتي واگذار مي گردد ، كلي. ملك در اختيار بانك مي باشد 

نقل وانتقال بعهده برنده مزایده مي باشد

اط درصد نقد مابقي در اقس20
ماهه با نرخ سود مصوب 36

شوراي پول و اعتبار دوره 
ماهه شروع اقساط3تنفس 

استان آذربایجان غربی

1311457
شش دانگ عرصه و اعيان محل سابق شعبه بانك واقع در 

53/557شهرستان پلدشت خيابان امام پلاك ثبتي 
ملك تخليه مي باشد54034583,000,000,000

اط درصد نقد الباقي در اقس50
ماهه با نرخ سود مصوب 36

شوراي پول و اعتبار 



شرحشناسه ردیف
مساحت 
عرصه 
مترمربع

) قیمت پایه مزایده مساحت اعیان مترمربع
شرایط پرداختتوضیحات(ریال 

استان کرمانشاه

142233
تي جاده سنندج شهرك صنع-ملك صنعتي واقع در كرمانشاه 

1774.92806151,586,400,000خيابان پروفسور حسابي نبش ميدان اول 
ورت شش دانگ عرصه و اعيان و ماشن آلات و تاسيسات یك واحد صنعتي به ص

ه هاي كليه استعلامات و هزین. سيلوي ذخيره گندم   و  ملك تخليه مي باشد 
.مترتبه بر عهده خریدار مي باشد 

درصد نقد مابقي در 25
ماهه با نرخ سود 36اقساط 

-مصوب شوراي پول و اعتبار
ماهه شروع 3دوره تنفس 

اقساط

استان مرکزی

152329

راي هتل نيمه كاره در مقطع سفت كاري، كل عرصه محصور و دا
...  و نمازخانه-انبار -رستوران -فروشگاه -هتل : ساختمانهاي 

جاده دليجان 8واقع در كيلومتر . كه بصورت نيمه كاره مي باشد
مركز گردشگري عقاب ) خرداد 15روبروي سد -به سلفچگان 

(  بختياري

3000013425618,081,321,093

ده در شعير متعلق به بانك است و مبلغ پایه اعلام ش96شعير مشاع از 61/429
ود و  بصورت وكالتي واگذار مي ش. مزایده معادل ارزش سهم مشاعي بانك است

رتبه پرداخت هزینه هاي نقل و انتقال و اخذ سند تك برگي و تمام هزینه هاي مت
بعهده خریدار است 

نقدي

161187

واحدي ، 112شش بلوك از هفت بلوك یك مجتمع مسکوني 
واحد واقع در زرندیه ساوه ، خ ملت ، خ حافظ  96مشتمل بر 
اصلي با 36فرعي از 5125اصلي و 36فرعي از 252پلاك ثبتي 

(در مقطع پایان سفت كاري ) وضعيت موجود 

448810978/55553,756,500,000

6واحدي مي باشد كه 16بلوك 7واحد مسکوني در قالب 112مجتمع داراي 
ها در بلوك) بلوك آن در مقطع سفت كاري بوده و متعلق به بانك ميباشد 

ست و ، و یك بلوك آن متعلق به بانك ني(مراحل مختلف نازك كاري مي باشد
بلوك 7كل . ميباشد 1397/11/8كل مجتمع داراي گواهي عدم خلاف به تاریخ 

ار مي شود و بصورت وكالتي واگذ. مجتمع داراي دو  فقره سند تك برگي مي باشد 
. ) باشدكليه هزینه هاي مربوط  به  تفکيك سند بلوك ها عهده برنده مزایده مي
ان كار و با توجه به اینکه مجتمع در مقطع سفت كاري مي باشد ، اخذ گواهي پای
ر مي باشد اخذ نقشه تفکيکي و سند واحد ها پس از اتمام عمليات ساختماني مقدو

(و تمامي موارد و هزینه هاي مترتبه بعهده برنده مزایده مي باشد

اط درصد نقد مابقي در اقس20
ماهه با نرخ سود مصوب 48

شوراي پول و اعتبار 



ویصنعتواحدهایاندازیراهومولدسازی،تعمیراتونگهداریاقتصادی،مشاورهوهاطرحارزیابیمأموریتباتجارتداراییمدیریتومولدسازیشرکت
.نمایدمیفعالیتهاداراییمدیریتخصوصدرخدماتسایرارائه

عقادانتاسرمایهگذارانتوانمندیهایبررسیازصنعتیواحدهایراهاندازیجهتمشارکت،یافروشمذاکراتبهمربوطیندهایآفرکلیهراهبریهمچنین
.استشرکتاینعهدهبرنیزمربوطههایقرارداد

معرفی"تالوگکاقالبدرصنعتیهایداراییکلیاطلاعاتانتشاربهنسبتماهانهبصورتخرید،متقاضیانبررسیتسهیلهدفباشرکتراستاهمیندر
.نمایدمیاقدام"مشارکتوواگذاریجهتصنعتیهایدارایی

قابلآسانیبههایدارایتخصصیکاتالوگوتورمجازیمکانی،موقعیتتکمیلی،تصاویربهدسترسیامکانداراییهراختصاصیشدهتعبیهکدهایاسکنبا
.باشدمیخریدمتقاضیاناستفاده

فراهمادیاقتصبررسیوفنیبازدیدازپیشرامتقاضیتوسطگیریتصمیمتسریعوداراییاولیهارزیابیوشناختجهتلازمشفافیتموضوعاین
.هستندمحترممتقاضیاناحتمالیسوالاتبهگوییپاسخآمادهمولدسازیشرکتدرشدهمعرفیارتباطیهایروشطریقارماهمکاران.آوردمی

ارتشرکت مولدسازی و مدیریت دارایی تج
(وابسته به بانک تجارت)



شهرکصنعتیجی،استاناصفهانمحلدارایی

موضوعفعالیت
گوشتیوپروتئینیتولیدفرآوردهای

تهانواعسوسیس،کالباس،همبرگر،پیتزا،جوجهکبابآمادهطبخ،بس
بندیگوشتسفیدوقرمز،فلافل،سویاپروتئینوپودرکتلت

تن5,000بیشازظرفیتتولید

8,318(مترمربع)مساحتعرصه

(مترمربع)اعیان

2,295همکفساختمان
2,120زیرزمین

1,770طبقهاولساختمان
6,190جمعاعیانی

...(زیرساختیو)امکانات

وآلاتوتجهیزاتتولیدسوسیسماشین•
کالباس

تجهیزاتمربوطبهقسمتقصابی•
گوشت

لافلآلاتوتجهیزاتتولیدناگت،فماشین•
وهمبرگر

تجهیزاتوادواتمشترکبین•
واحدهایمختلف

تجهیزاتولوازمازمایشگاهی•دویهآلاتوتجهیزاتتولیدپیتزاواماشین•
تاسیساتوتجهیزاتسرمایشو•تجهیزاتفرآوریسویا•

سردخانهای
هایتجهیزاتپشتیبانیواحدفرآورده•

گوشتی
سیساتوتجهیزاتموتورخانههایأت•

وآسانسورها

ارزشتقریبیدارایی
(ریالمیلیارد)

1،600ر.م1،800تا1،800ر.م2،000تا 2،0002،200تا
ر.م

1376سالساخت

آمادهمذاکره/مولدسازیشدهشرایطواگذاری

فرآورده های گوشتی و پروتئینی

.ل فرماییدجهت اطلاع از آخرین وضعیت واحدهای صنعتی با توجه به تغییرات احتمالی اطلاعات درج  شده با ما تماس حاص: مهم

ارتمولدسازی و مدیریت دارایی تج

ک
شناسه مل

2176

1واحد 7بلوار میرداماد، خیابان تبریزیان، خیابان هفتم، پلاک 
021www.movaledsazi.com-22271079:تلفن

 25نسخهشماره–1401اسفندماه



استانالبرز،شهرستانکرجمحلدارایی

مساحتعرصهمشاع
33,100(مترمربع)

ارواضلاعشرقی،شمالیوجنوبیزمینمحصورمیباشد،اماضلعغربیفاقددیومحوطهودیوارکشی
حصارمیباشد

ارزشتقریبیدارایی
ر.م4900تا4800ر.م4800تا4700ر.م4700تا4600(ریالمیلیارد)

آمادهواگذاریشرایطواگذاری

ک زمین گلشهر
شناسه مل

10149/1

.ل فرماییدجهت اطلاع از آخرین وضعیت واحدهای صنعتی با توجه به تغییرات احتمالی اطلاعات درج  شده با ما تماس حاص: مهم
1واحد 7بلوار میرداماد، خیابان تبریزیان، خیابان هفتم، پلاک 

021-22271079:تلفن

ارتمولدسازی و مدیریت دارایی تج

www.movaledsazi.com

 25نسخهشماره–1401اسفندماه



استانالبرز،شهرمارلیکمحلدارایی

تجاری-خدماتتفریحیموضوعفعالیت

(مترمربع1,500طبقمذاکرات)پلاکثبتی4مشاعدرمساحتعرصه

(مترمربع)اعیان

19طبقههمکفشاملواحدهایتجاریکهدراسناد
-واحدذکرشدهکهمتعلقبهبانکنیست

3مترمربعباارتفاع753/55طبقهبهمساحت4
3,014مترمربعپیشرفتگیدارد62مترکه

477(بامجوزپارکینگ)2طبقهزیرزمین

3,491جمعاعیانی

امکاناتزیرساختی

بولینگساختکشورایتالیا
سالنبیلیارد
وهایبازیانواعدستگاه...

سیستمکنترلدوربینمداربسته

آبوگاز
برقبادیماندموردنیاز

1386سالساخت

400,815,450,000(ریال)مبلغپایهمزایده
مطابقشرایطمزایدهشرایطواگذاری

ک مجتمع تجاری تفریحی
شناسه مل

2049/4

ارتمولدسازی و مدیریت دارایی تج

.ل فرماییدجهت اطلاع از آخرین وضعیت واحدهای صنعتی با توجه به تغییرات احتمالی اطلاعات درج  شده با ما تماس حاص: مهم
1واحد 7بلوار میرداماد، خیابان تبریزیان، خیابان هفتم، پلاک 

021www.movaledsazi.com-22271079:تلفن

 4نسخهمزایدهشماره–1401آبانماه



استانمرکزی،دلیجانمحلدارایی

مجتمعگردشگریموضوعفعالیت

30000(مترمربع)مساحتعرصه

(مترمربع)مساحتاعیان

2855هتلششونیمطبقه

1353بازارچهشمالیوجنوبی

967انبارضلعغربی

3960رستورانضلعشمالی

3960رستورانضلعجنوبی

330نمازخانهها

-----سایرمتعلقات

13,425جمعاعیانی

1380سالساخت

ارزشتقریبیدارایی
(ریالمیلیارد)

550ر.م600تا600ر.م650تا650700تا
ر.م

آمادهمذاکره/شعير96شعيرمشاعاز61/429مشاعشرایطواگذاری

ک عقاب بختیاری
شناسه مل

2329

www.betico.ir

.ل فرماییدجهت اطلاع از آخرین وضعیت واحدهای صنعتی با توجه به تغییرات احتمالی اطلاعات درج  شده با ما تماس حاص: مهم

ارتمولدسازی و مدیریت دارایی تج

1واحد 7بلوار میرداماد، خیابان تبریزیان، خیابان هفتم، پلاک 
021-22271079:تلفن

 25نسخهشماره–1401اسفندماه



استانمرکزی،زرندیه،مامونیهمحلدارایی
تجاری-مسکونیموضوعفعالیت

مساحت
488,4(مترمربع)عرصه

(مترمربع)اعیان

مترمربع85متراژهرواحدواحدآپارتمان48

مترمربع80متراژهرواحدواحدآپارتمان40

مترمربع94متراژهرواحدواحدآپارتمان4

مترمربع104متراژهرواحدواحدآپارتمان4

مترمربع10,978مجموع

وضعیتدسترسی
هایاصلی

ساوه-جادهقدیمتهرانشمال

(خیابانامامخمینی)خیاباناصلیجنوب

خیابانفرعیشرق

خیابانفرعیغرب

وضعیتجایپارک
نداردگرههایترافیکیمحدودهخوبخودرو

ارزشتقریبیدارایی
ر.م600تا550ر.م550تا500ر.م500تا450(ریالمیلیارد)

آمادهمذاکرهشرایطواگذاری

کملک مسکونی تجاری بهار مامونیه
شناسه مل

1084

.ل فرماییدجهت اطلاع از آخرین وضعیت واحدهای صنعتی با توجه به تغییرات احتمالی اطلاعات درج  شده با ما تماس حاص: مهم
1واحد 7بلوار میرداماد، خیابان تبریزیان، خیابان هفتم، پلاک 

021-22271079:تلفن

ارتمولدسازی و مدیریت دارایی تج

www.movaledsazi.com

 25نسخهشماره–1401اسفندماه



استانالبرز،کرجمحلدارایی

(مترمربع)مساحتعرصه

مترمربع2333725/18شناسهملک

مترمربع2339811/38شناسهملک

مترمربع2338751/32شناسهملک

مترمربع23401438/17شناسهملک

(مترمربع)مساحتاعیان
مترمربع2333120شناسهملک

مترمربع2339120شناسهملک

_سالبهرهبرداری

ارزشکارشناسیکلدارایی
ر.م600تا550ر.م550تا500ر.م500تا450(ریالمیلیارد)

آمادهمذاکرهشرایطواگذاری

خط سه حصار
ارتمولدسازی و مدیریت دارایی تج

.ل فرماییدجهت اطلاع از آخرین وضعیت واحدهای صنعتی با توجه به تغییرات احتمالی اطلاعات درج  شده با ما تماس حاص: مهم
1واحد 7بلوار میرداماد، خیابان تبریزیان، خیابان هفتم، پلاک 

021www.movaledsazi.com-22271079:تلفن

 25نسخهشماره–1401اسفندماه



جادهسنندج،شهرکصنعتیاستانکرمانشاه،محلدارایی

:سیلویذخیرهغلاتشاملموضوعفعالیت
متر21وقطر28کندویفلزیازجنسگالوانیزهگرمبهارتفاع3

1,774(مترمربع)مساحتعرصه

(مترمربع)اعیان

30نگهبانیساختمان

266(فاقددیوارکشی)سوله

296جمعاعیانی

امکاناتزیرساختی

متر3*13تنیباصفحهفلزیباابعاد60باسکول

(مشترک)فاز3برقانشعاب

انشعابآب

151,586,400,000(ریال)مبلغپایهمزایده

مطابقشرایطمزایدهشرایطواگذاری

ک سیلوی ذخیره غلات
شناسه مل

2233

ارتمولدسازی و مدیریت دارایی تج

.ل فرماییدجهت اطلاع از آخرین وضعیت واحدهای صنعتی با توجه به تغییرات احتمالی اطلاعات درج  شده با ما تماس حاص: مهم
1واحد 7بلوار میرداماد، خیابان تبریزیان، خیابان هفتم، پلاک 

021www.movaledsazi.com-22271079:تلفن

 4نسخهمزایدهشماره–1401آبانماه



1واحد،7پلاکهفتم،خیابانتبریزیان،خیابانمیرداماد،بلوارتهـران،:آدرس
22271079:تلفن

22271081

خصوصدرخدماتارائهومولدسازیمأموریتباتجارتداراییمدیریتومولدسازیشرکت
ومشاورهارائهشاملخدماتاین.گردیدتأسیستجارتبانکصنعتیهایداراییمدیریت
صنعتیواحدهایمولدسازیوتعمیرات،نگهداریگذاری،سرمایههایطرحمطالعاتانجام

جهتمشارکتیاوواگذاریبهمربوطیندهایآفرکلیهراهبریوبازاریابیهمچنین.میباشد
هایقراردادانعقادتاسرمایهگذارانتوانمندیبررسیومذاکراتازواحدهااینراهاندازی
.استشرکتاینعهدهبرنیزمربوطه

No. M04

www.movaledsazi.com www.movaledsazi.com www.movaledsazi.com www.movaledsazi.com

movaledsazi

www.movaledsazi.com
t.me/movaledaszi

www.movaledsazi.com


